
 

 

Stránka 1 ze 2 

 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
www.tf.czu.cz 

 

 

Zápis ze zasedání AKADEMICKÉHO SENÁTU TF ČZU v Praze 

dne 27. 4. 2018, v 9:00 hodin v konzultační místnosti děkana TF 
 

 

Přítomni: prof. R. Adamovský, Bc. K. Davidová, dr. P. Hrabě, doc. M. Kroulík, doc. J. Kumhálová, 
dr. F. Lachnit, dr. M. Linda, T. Orgoň, Bc. J. Šafránková, doc. P. Vaculík, dr. Z. Votruba 
a Dr. M. Wohlmuthová. 

Omluveni: K. Adámková, D. Maxa a Dr. F. Mošna. 
Neomluven: J. Městka. 
 

AS TF ČZU v Praze byl po celou dobu svého jednání usnášeníschopný.  
 

Hosté: doc. R. Chotěborský, doc. J. Mašek a Ing. J. Zeman. 
 

 

Program: 
 

1. Zahájení; 
2. Projednání a schválení návrhu „Rozdělení finančních prostředků ze státní dotace na investiční 

a neinvestiční výdaje TF v roce 2018“; 
3. Projednání a schválení návrhu „Jednacího řádu Vědecké rady TF“; 
4. Projednání a schválení „Zprávy o činnosti TF ČZU v Praze za rok 2017“; 
5. Zprávy z Kolegií děkana; 
6. Různé; 
7. Závěr. 
 

  

Průběh zasedání: 
 

1.  Předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě přivítal přítomné senátory, hosty a přednesl program 
zasedání. Nikdo nevznesl připomínky nebo návrh na  doplnění předloženého programu. Všichni 
přítomní senátoři vyjádřili souhlas s programem zasedání AS TF ČZU v Praze. 

 

Návrh usnesení: 
AS TF ČZU v Praze schvaluje předložený program jednání. 
(pro: 12, proti: 0, zdržel/a se: 0). 
Usnesení bylo přijato. 

 
2.  Předseda AS TF ČZU v Praze předal slovo tajemníkovi TF Ing. J. Zemanovi, který v krátkosti 

představil návrh „Rozdělení finančních prostředků ze státní dotace na investiční a neinvestiční 
výdaje TF v roce 2018“. K předloženému návrhu se také vyjádřila členka Ekonomické komise AS TF 
ČZU v Praze Dr. M. Wohlmuthová, neboť předseda Ekonomická komise AS TF ČZU v Praze 
Dr. F. Mošna nebyl dnešního jednání AS TF ČZU v Praze přítomen. Ekonomická komise AS TF ČZU 
v  Praze doporučuje návrh „Rozdělení finančních prostředků ze státní dotace na investiční 
a neinvestiční výdaje TF v roce 2018“, přijmout. 

 
Návrh usnesení: 
AS TF ČZU v Praze schvaluje návrh „Rozdělení finančních prostředků ze státní dotace 
na investiční a neinvestiční výdaje Technické fakulty ČZU v Praze v roce 2018“. 
(pro: 12, proti: 0, zdržel/a se: 0). 
Usnesení bylo přijato. 



 
 

Stránka 2 ze 2 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze  

 
 

Zápis ze zasedání 

3.  Dr. P. Hrabě předal slovo děkanovi Technické fakulty doc. J. Maškovi, který přítomné senátory 
seznámil s návrhem „Jednacího řádu Vědecké rady TF“. Diskutovali: prof. R. Adamovský 
a doc. J. Mašek. 

 
Návrh usnesení: 
AS TF ČZU v Praze schvaluje „Jednací řád Vědecké rady Technické fakulty ČZU v Praze“. 
(pro: 12, proti: 0, zdržel/a se: 0). 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
4.  Děkan Technické fakulty ČZU v Praze dále představil „Zprávu o činnosti Technické fakulty ČZU 

v Praze za rok 2017“. 
 

Návrh usnesení: 
AS TF ČZU v Praze schvaluje „Zprávu o činnosti Technické fakulty ČZU v Praze v roce 2017“. 
(pro: 12, proti: 0, zdržel/a se: 0). 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
5.  Dr. P. Hrabě připomněl, že se 21. 2. 2018, 7. 3. 2018 a 11. 4. 2018 uskutečnila jednání Kolegia 

děkana Technické fakulty ČZU v Praze.  
 
 
6. Různé: 

- předseda AS TF ČZU v Praze přítomné informoval o tom, že lze akutní zdravotní potíže v areálu 
ČZU v Praze v Suchdole řešit pouze zavoláním Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy 
a to i s ohledem na projednávání této problematiky na zasedání AS ČZU v Praze. Na jednotlivé 
fakulty ČZU v Praze budou zakoupeny defibrilátory. Diskutovali: dr. P. Hrabě a dr. Z. Votruba;  

- dále předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě přítomné informoval o tom, že AS TF ČZU v Praze 
byla předložena anonymní stížnost. Tuto anonymní stížnost AS TF ČZU v Praze projednal. AS TF 
ČZU v Praze s ohledem na anonymitu této stížnosti konstatuje, že není komu odpovědět a dále 
žádá, aby se se stížnostmi obraceli stěžovatelé na AS TF ČZU v Praze pouze prostřednictvím 
svých zástupců v AS TF ČZU v Praze či osobně. Diskutovali: prof. R. Adamovský, Bc. K. Davidová, 
dr. P. Hrabě, doc. J. Kumhálová, dr. F. Lachnit, dr. M. Linda, doc. J. Mašek, Bc. J. Šafránková, 
dr. Z. Votruba a Ing. J. Zeman. 

 
 
7. Závěr: 

- předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě poděkoval přítomným za účast. 
 
 
Termín následujícího jednání AS TF ČZU v Praze nebyl stanoven. Jednacím dnem AS TF ČZU v Praze 
je středa v 13:00 hodin. 
 
 
Zapsal:     doc. Ing. Petr Vaculík, Ph.D.               Ing. Petr Hrabě, Ph.D. 

místopředseda AS TF ČZU v Praze        předseda AS TF ČZU v Praze 


